平成 20 年 6 月 5日

各  位

上場会社名 日本精密株式会社

(JASDAQ コード番号：7771)

代表者名  代表取締役社長 岡林 博

問合わせ先 専務取締役 金 昌明

(TEL (048)225-5311)

役員の異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり役員の異動について内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成 20 年 6 月 26 日開催予定の第 30 期定時株主総会において

決定する予定です。

記

１．役員の異動
（１）新任監査役候補
   監査役（非常勤）    河 津 博 史（現 弁護士）
（２）退任予定監査役
   監査役（非常勤）    坂 井   隆（現 社外監査役）

（注）新任監査役候補者河津博史氏は、会社法第 2条第 16 号に定める社外監査役でありま

す。

以 上